– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Health Group Limited
中國衛生集團有限公司

（以CHG HS Limited名稱在香港經營業務）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：673）

完成須予披露交易

茲提述中國衛生集團有限公司日期為二零二一年八月三十一日（「第一份公佈」）及二零二一年十
月八日之公佈（「第二份公佈」），內容有關建議投資北京佑康健業醫療器械有限公司之60%股本權
益，涉及發行代價股份。除非另有訂明，本公佈所用詞彙與第一份公佈所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，完成之所有先決條件已獲達成，且完成已於二零二一年十月二十二日落實。於
完成時，根據協議條款向Best Robust發行及配發合共250,000,000股新股份，且該等股份受第二份
公佈所述之禁售安排規限。下表載列本公司緊隨完成後及於本公佈日期之股權架構：

緊隨完成後及於本公佈日期
股份數目 %

張凡先生（附註1） 13,074,000 0.30
Treasure Wagon Limited（附註1） 1,160,000,000 26.42
王景明先生（附註2） 19,968,000 0.45
邢勇先生（附註2） 1,398,000 0.04
Best Robust 250,000,000 5.69
公眾股東 2,945,507,634 67.10

總計 4,389,947,634 100.00

– 2 –

附註：

1. 張凡先生為董事會主席及執行董事。Treasure Wagon Limited為由張凡先生全資擁有之公司。

2. 王景明先生及邢勇先生各自為非執行董事。

承董事會命
中國衛生集團有限公司
董事會主席及執行董事

張凡

香港，二零二一年十月二十二日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事張凡先生（主席）及鍾浩先生；三名非執行董事邢勇先
生、黃連海先生及王景明先生；及三名獨立非執行董事蔣學俊先生、杜嚴華先生及賴亮全先生。

* 僅供識別